quarenta e sete reais e
noventa e dois centavos

dois mil, trezentos e

noventa c seis reaisFio de nylon c/ag n°lcxc/24 50 SHALON R$ 47,92 RS 2.396,0059 cx

cento e onze reais e oitenta

centavosFio de sulura catgut cromado c/ag n“ 3 cx c/24 lÜ TECHNOFIO RS 111,80 RS 1.118,0070 mil cento e dezoito reaiscx

cento e onze reais c oitenta

centavos
quinhentos e cinquenta e

nove reais
Fio de sutura catgut cromado c/ag n° 5 cx c/24 TECHNOFIO R$111,805 R$ 559,0072 cx

oito mil, novecentos e

quarenta e quatro reais

cento e onze reais e oitenta

centavosFio de sutura catgut simples c/ag n® 0 cx c/24 TECHNOFIO R$ 111,80 RS 8.944,008073 cx

oito mil, novecentos e

quarenta e quatro reais

cento e onze reais e oitenta

centavos
RS 8.944,00Fio de sutura catgut simples c/ag n® 2 cx c/24 80 TECHNOFIO R$111,8075 cx

cento e onze reais e oitenta

centavosFio de sutura catgut simples c/ag n° 3 cx c/24 10 TECHNOFIO RS 111,80 RS 1.118,00 mil cento e dezoito reais76 cx

duzentos e vinte e cincotrês reais e setenta e cinco

centavos
60 unidade VONDER R$ 3,75 R$ 225,00Fita métrica emborrachada l,50mt77

reais

quatro reais e setenta e dois
centavos

oitocentos e dois reais e

quarenta centavos
Óleo cicatrizante AGE (girassol) lOOml frasco RS 4,72 RS 802,40170 DEIÍSOL93

[...]

seiscentos e setenta e dois

reais
Espéculo vaginal descataveis nao esteril

pequeno
RS 1,12 um real e doze centavos RS 672,00139 600 unidade KOLPLAST

Kit genecologico tam. P (especulo, espatula,

escova, luva, lamina e porta lamina

três reais e trinta e cinco

centavos
RS 6.700,00 seis mil e setecentos reaiskit RS 3,35154 2000 KOLPLAST

quatro mil e quinhentos
reais

Kit genecologico tam. G (especulo, espatula,

escova, luva, lamina e porta lamina

três reais e setenta e cinco

centavos
RS 3,75 RS 4.500,00156 1200 kit KOLPLAST

dois mil, quinhentos e

oitenta reais
Adrenalina Injetável Img/ml ampola Iml cx

c/100
R$ 215,00 duzentos e quinze reais RS 2.580,00198 12 HYPOFARMAcx

seiscentos e quarenta

reais e vinte e quatro
centavos

Brometo de ipatrópio inalaçao 0,250mg/ml
20ml

um real e cinquenta e um
centavos

frasco HIPOLABOR RS 1,51 RS 640,24208 424

quatorze mil, cento e

cinquenta e sete reais

[...]

R$ 23.304,60R$ 388,41360 Miconazol creme vaginal 20mg/80g cx c/50 60 GEOLABcx

mil seiscentos e noventa
NEOQUÍMICA R$1.696,00R$ 53,00 cinquenta e três reais362 Nifedipino lOmg comprimido cx c/500 32 cx e seis reais

trezentos e cinquenta e
cinco reais e setenta e cinco

centavos

sete mil, cento e quinze
reais

R$ 7.115,00R$ 355,75364 Nistatina solução oral 100.000 50ml cx c/50 PRATI20 cx

seis mil, trezentos e
noventa e um reais e

vinte centavos

setenta e nove reais e oitenta
e nove centavos

R$ 6.391,20R$ 79,89367 Paracetamol gts 200mg/ml 15ml 80 unidade NATULAB

mil cento e cinquenta e
oito reais

cinquenta e sete reais e
noventa centavos

R$1.158,00R$ 57,90368 NEOQUÍMICAPrednisona 20mg comprimido cx c/100 20 cx

mil quatrocentos e

quarenta reais
R$1.440,00R$ 24,00 vinte e quatro reais370 Propranolol 40mg comprimido cx c/500 OSORIO60 cx

três mil, quatrocentos e
vinte reais

Sulfametoxa2ol+lrimetoprima400mg+80mg

comprimido cx c/200
RS 3.420,00cinquenta e sete reaisR$ 57,00374 PRATl60 cx

R$ 723.233,36VALOR TOTAL

setecentos e vinte e três mil, duzentos e trinta e

três reais e trinta e seis centavos
VALOR TOTAL POR EXTENSO

* De acordo as especificações técnicas mínimas para o objeto descrito no anexo I deste edital,

a) O fornecimento dos materiais e/ ou produtos ocorrerá de acordo com as especificações contidas no Anexo do Edital, atendendo o prazo máximo estipulado a partir do recebimento da nota de empenho;